



GÖR SÅ HÄR:

- 1 Fyll i namnuppgifter, datum, orsak och underskrift.
- 2 Mentor kontaktas före beslut (2 dagar eller mindre) alt. yttrande (längre ledighet)
- 3 Kontakta dina lärare för att ta reda på vad du ska göra under ev ledighet. Läraren signerar blanketten. Rektor kontaktas i god tid för beslut om längre ledighet.
- 4 **OBS! Ledighet för nöjesresor eller arbete under terminstid beviljas som regel inte.**

ANSÖKAN OM LEDIGHET (separat dokument för gymnasieskolan)

Namn	Klass
Personnummer	Telefon

Orsak	Fr.o.m.	T.o.m.
-------	---------	--------

TILL ELEVEN

Skolan kan bevilja ledighet från undervisningen om du har särskilda skäl. En förutsättning är att vi bedömer att du ändå kan klara dina studier. Mentorn gör den bedömningen och tillstyrker, eller avstyrker, din ledighetsansökan. Vid ledighet om max 2 dagar/termin gäller mentors tillstyrkan som beslut, vid längre ledighet fattas beslut av rektor. Endast i undantagsfall beviljas mer än 1 veckas ledighet per läsår.

Blanketten ska alltid lämnas till mentor för registrering - Bollnäs

Blanketten ska alltid lämnas till expeditionen för registrering - Söderhamn

Du måste på eget initiativ och av egen kraft ta igen det du missar under ledigheten. Du bör också vara medveten om att lång frånvaro från undervisningen kan påverka ditt betyg negativt.

Innan ledighet beviljas ska du informera alla dina lärare som då ska tala om vad du bör göra/läsa för att ta igen den undervisning du går miste om.

Vid sammanhängande ogiltigt frånvaro, exempelvis en semesterresa som inte skolan har godkänt, kommer du att rapporteras som ej studieaktiv till CSN. All frånvaro av det slaget läggs ihop under läsåret och påverkar rätten till studiebidrag.

Om du däremot har upprepad skolk i samband med den ogiltiga frånvaron kommer du som tidigare att skolrapporteras till CSN.

Underskrift elev
Underskrift vårdnadshavare för omyndig elev

Mentor/klassföreståndare
<input type="checkbox"/> Tillstyrker <input type="checkbox"/> Tillstyrker ej
Datum och namnteckning

BESLUT

Datum	<input type="checkbox"/> Beviljas <input type="checkbox"/> Beviljas ej
Rektor	

Ämne	Lärarsign